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
місці, де раніше стояв поста-
мент Ільїчу, відгремів музичний 
флешмоб від громадської ор-
ганізації «Сила Шостки» під на-
звою «INDEPENDENT ROCK». 
В ньому взяли участь 21 му-
зикант із різних груп та колек-
тивів. Цікаво, що разом з ними 
на барабанній установці зіграв 
отець Володимир, настоятель 
храму Царствених мучеників. 

Другий, вже всеукраїнський, 
флешмоб під назвою «Україна 
назавжди» цього дня пройшов 
за участю творчих дитячих ко-
лективів міста. Юні вихованці 
ЦЕВу танцювали на централь-
ній площі у вишиванках та роз-
горнули величезний декілька-
метровий прапор України.  На 
помості виступали не тільки 
творчі колективи Шостки, а 
й артисти Сумської обласної 
філармонії. Закінчилось свя-
то пінною дискотекою.

Євгенія Донська

СУСПІЛЬСТВО

у місті відзначили державнІ свята

Цей документ, як посвідчення, обов’язково має бути вста-
новленого зразка та оформлений згідно з діючим законодав-
ством, що дає змогу вказаній категорії громадян отримати со-
ціальні гарантії та пільги.

Як повідомила тимчасово виконуюча обов’язки директора 
обласного Департаменту соціального захисту населення Люд-
мила Мусіяка, під час чергового засідання комісії з розгляду 
документів для видачі посвідчень громадянам, які постраж-
дали внаслідок Чорнобильської катастрофи, було розгляну-
то 228 особових справ.

Стосовно 205 справ розглядалося питання щодо заміни по-
свідчень, із них: 180 особам будуть видані посвідчення нового 
зразка, 24 особові справи направлено на доопрацювання, 1 
справа буде направлена на розгляд Комісії зі спірних питань 
визначення статусу осіб, які брали участь у ліквідації наслід-
ків аварії на Чорнобильській АЕС, Мінсоцполітики.

Також 23 заявники звернулися з документами щодо вида-
чі посвідчень для різних категорій громадян, постраждалих 
внаслідок Чорнобильської катастрофи. Із загальної кількості: 
8 – на видачу посвідчень уперше, 3 – на видачу посвідчень 
категорії 1А, 3 – на внесення запису про групу інвалідності, 9 
– на видачу повторних посвідчень.

На Сумщині триває робота по 
заміні посвідчень чорнобильцям

соцзахист

25 серпня у м.Бахмач на стадіоні «Колос» були проведені   
міжобласні змагання з легкої атлетики – V кубок ДМК «Гармонія» 
з бігу. Вони були присвячені 28-й річниці Незалежності України. 
У змаганнях брали участь і спортсмени Сумської області. Вони 
змагались у забігах за віковими категоріями: 18+ - 2000 м; 50+ 
- 2000 м; 2005-2006 р. – 2000 м; 2002-2004 р.н. -2000 м; 2007 
р. та молодші – 1000 м. В цих змаганнях прийняв участь робіт-
ник стадіону «Зірка» Шульга Семен. Спортсмен здобув пере-
могу у віковій категорії 50+ на 2000 м з результатом 7 хвилин 
35 секунд. Нагороджений медаллю, дипломом та цінним при-
зом. Для всіх учасників змагань – печиво, чай, атрибути. Були 
нагороджені наймолодший та найстарший учасники.

Знову на висоті!
спорт
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5/5 эт., 37,2/19/7,1 кв.м, балк. 
остекл., косм. рем., газ. счетчик. 
Т. 066-911-81-40, п. 17
пер.Депутатский, общ. пл. 
32,7 кв.м, автон. отопл., недоро-
го. Т. 096-191-42-23
Р-н шк.№9, 39 кв.м, автон. 
отопл., счет. на газ, воду, цена 
дог. Т. 068-923-10-26
Локотки, 5 этаж., пластик. ок-
на, балкон, част.ремонт, брон. 
дверь, счет. на воду. Т. 095-070-
99-36, 096-411-66-48
Гагарина, 3/3 эт., 33/20/6 кв.м, 
жилая, неугл., тепл., счет. – газ, 
вода, 2000 у.е. – 52000 грн, торг. 
Т. 050-753-29-69
Срочно! Весенняя (Урицко-
го), 1/5 эт., 33,6/19,4/5,8 кв.м, 
неугл., косм. ремонт, 5500 у.е. 
– 138000 грн, или обмен на 
2-комн. кв. Т. 097-157-84-15
Свободы, 49, 3/5 эт., 31 кв.м, 
без ремонта. Т. 050-607-19-21

Некрасова, 1 эт., с/п, б/дв., во-
донагреватель, ремонт, 6500 у.е. 
– 169000 грн, торг. Т. 050-238-
55-73
8-й м-н, 1/5 эт., жил. пл. 19 кв.м, 
140000 грн, торг, хозяин. Т. 068-
651-92-43
Мира, 3/5 эт., 30,1/16,3 кв.м, 
6000 у.е. – 153000 грн. Т. 066-
312-57-50
2 эт., 30,8 кв.м, колонка, цена 
дог. Т. 098-514-09-82
Черниговская, 1 эт., общ. пл. 
29,7 кв.м, начат ремонт, цена 
дог. Т. 068-160-84-12
Рабочая, 13, 1/5 эт., углов., 
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
ввести в експлуатацію.

Загальний обсяг викидів забруднюючих речовин складає: 
1,467 т/рік, у тому числі: тверді частинки (пил) – 0,029 т/рік; діок-
сид азоту – 0,02 т/рік, оксид вуглецю – 1,412 т/рік, метан – 0,001 т/
рік, вуглеводні (НМЛОС) – 0,005 т/рік. Викид парникових газів скла-
дає: вуглецю діоксид – 10,403 т/рік, азоту (1) оксид – 0,0004 т/рік.

Підприємство спеціалізується на виготовлені тари з гофрокартону.
Підприємство в процесі діяльності дотримується встановлених 

нормативів та не має перевищення граничнодопустимих концент-
рацій викидів забруднюючих речовин на межі житлової забудови. 
Перевищення нормативів викидів відсутнє. Заходи щодо скорочен-
ня викидів забруднюючих речовин не розроблялись.

Контактний телефон відповідального за охорону навколишньо-
го середовища на підприємстві – 095-258- 85-97.

З пропозиціями та зауваженнями щодо діяльності даного 
підприємства з питань охорони атмосферного повітря звер-
татися протягом 30 діб з моменту опублікування цього ого-

лошення до Шосткинської районної державної адміністрації: 
вул. Свободи, 54, м. Шостка, 41100, тел. (05449) 7-34-48.

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â

НАТЯЖНІ СТЕЛІ

Т.  067-665-05-27

високоякісні матеріали
і професійний монтаж
за доступними цінами

(viber)

ИНТЕРНЕТ
в городе и районе

Т. 066-924-64-54, 
098-621-51-11 
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Озерная, 43, 4/5 эт., 67 кв.м, 
балк., лодж., кап. ремонт, счет-
чики, без долгов, 14500 у.е. – 
374535 грн. Т. 068-422-63-00
Недорого! Студенческая, 
1/2 эт., 57,5 кв.м, без ремонта. Т. 
066-605-95-76, 068-314-52-84
Марата, улучш. планир., 4/9 
эт., без долгов, б/дв., счет. – во-
да, газ; цена договорн. Т. 097-
494-34-83, 095-699-79-23
Онуприенко, 1/5 эт., чешка, 
62,2 кв.м, кухня 9 кв.м, косм. ре-
монт, 2 лоджии остекл. Т. 093-
820-66-76, 097-979-81-34
Цена снижена. Грушев-
ского, 1/3 эт., 74 кв.м, возле 
рынка, неугл., цена дог. Т. 066-
636-32-98
Грушевского (Луначарского), 
1/2 эт., жил. сост., сарай, погр., 
возможность достройки, тихий 
двор. Т. 066-316-02-78
Срочно! Воронежская, 6/7 
эт., 59,4/34,8/7,2 кв.м, счет. на 
все, б/дв., балк. и лодж. остекл. 
Т. 066-913-28-74, 050-826-94-35
Короленко, 3/4 эт., 69 кв.м, 
полный евроремонт, с/п, б/дв. Т. 
068-374-97-79
Садовый бульвар, 18, 5/9 эт., 
счет., бойлер, с/п, или мен. на 
1-комн. кв. Т. 099-422-76-50
Свободы, 82, 2 эт., 63 кв.м, с/п, 
комн. разд., счет. на воду, газ; 
бол. кухня, балк., лодж., без ре-
монта, неугл. Т. 097-955-07-37
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отопл., ремонт. Т. 
066-912-68-33
Свободы, центр, 4/4 эт., 69 
кв.м, косм. рем., балк., колон-
ка, разр. на автон. отопл. Т. 050-
674-05-40
Рабочая, 5+5 эт., чешка, улучш. 
планир., 12000 у.е. – 306000 грн. 
Т. 099-220-21-18
Некрасова, 7/9 эт., улучш. 
планир., счет., косм. рем., или 
обмен на 1+допл. Т. 066-380-78-
59
С.Стальского, 5 эт., 63 
кв.м, автон. отопл., неугл., с/п 
окна+балк., кухня 10 кв.м. Т. 
063-404-20-39

Садовый бульвар, центр, 2 
эт., комн. разд., потолки высо-
кие, кухня 10,1, колонка, цена 
дог. Т. 099-073-59-56
Марата, 30а, 6/9 эт., недорого. 
Т. 066-146-95-71
Винницкий м-н, Озерная, 5 
эт., 58 кв.м, газ. кол., счетчики, 
8000 у.е. – 204000 грн, торг. Т. 
068-967-58-91
Некрасова, 20, 6/9 эт., на кух-
не плитка, подвесной потолок; 
с/у плитка, 10000 у.е. – 250000 
грн. Т. 050-632-17-56, 050-68-37-
927
Озерная (Бабушкина), 39а, 4/5 
эт., 60,5 кв.м, 7000 у.е. – 175000 
грн. Т. 066-455-87-86
Свемовская, 1/5 эт., автоном. 
отопл., 60 кв. м.,  кухня-13 кв. м., 
утепл. Т. 066-459-11-84.
Центр, 2/5 эт., 56 кв.м, кухня 6 
кв.м, счетч., балкон, не угл., газ.
кол., ,нов. радиаторы. Ц.8 000 
у.е.-208 000 грн. Т. 066-459-11-84
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
097-101-67-28
пгт.Воронеж, кирпичн., 7х9, 
гараж, сарай, газ, вода во дворе, 
рядом ж/д остановка, цена дог. 
Т, 097-990-46-03
пгт.Воронеж, общ. пл. 50 
кв.м, в доме вода гор., холодн., 
0,15 га. Т. 066-911-81-92, 098-
835-39-76
Палеевка, дерев., 2 комн., по-
греб, гараж, бол. сарай, 0,12 га, 
документы. Т. 097-804-16-18
Ображеевка, 0,15 га, газ, га-
раж, лет. кухня, скважина, цена 
дог. Т. 063-220-05-91
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирп., 40 кв.м, газ. и печн. отопл., 
надв. постр., 0,27 га, цена дог. Т, 
096-613-23-83
Срочно! Недорого! пгт.Во-
ронеж, дача, застройка, 0,30 
га, сад, погр., документы, на 
улице газ, ост. поезда. Т. 068-
002-66-95
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, сарай, погр., вод. 
отопл., 0,09 га, ул. газиф., возле 
вокзала. Т. 050-935-47-09
Ображеевка, П.Бочека, ре-
монт, утепл., вода, канализ. в 
доме, газ привозной, 50 кв.м, 2 
комн., кухня, пристройка, 0.20 
га, возм. обмен. Т. 068-212-49-44
Маково, дерев., жилой, отопл. 
печное, вода во дворе, цена дог. 
Т. 097-614-00-20
Срочно! Недорого! Клиш-
ки. Т. 097-162-98-00
Свирж, дерев., обл. кирп., са-
рай, гараж, лет. кухня, погр., 
скважина, 0,30 га, цена дог. Т. 
050-760-47-01
Усок, дом-дача, 2 комн., печ-
ка, отопл., газ рядом, лет. кухня, 
сарай, надв. постр., скваж., сад, 
0,25 га. Т. 096-702-94-95
Погребки, под дачу, хоз. 
постр., баня, гараж, рядом лес, 
речка, цена дог. Т. 050-68-37-927
Пироговка большой дер., газ, 
вода, жилой, летняя кухня, са-
рай, погреб, земли 8 сот. Цена 
4500 у.е. -112500 грн.. Тел. 066-
895-74-66, 097-161-31-11 

Пироговка большой, газ,  во-
да, канализация, все удобства в 
доме цена 3000 у. е. -75000 грн. 
Тел. 066-89-57-466, 097-16-131-
11

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
7,0 га, приват., рядом р.Десна, 
цена дог. Т. 096-482-12-54
0,15 га, приват., для строит. до-
ма, рядом р.Десна, цена дог. Т. 
066-328-75-24
Крупец, 0,24 га, подведен газ, 
свет, вода. Т. 097-904-21-89
пгт.Воронеж, ул.Михайловс-
кая, 0,15 га, под застройку, есть 
фундамент под дом, сарай, це-
на дог. Т. 067-572-45-81
Шевченко, 1, возле бассейна, 
0,23 га, приват., надв. постр. Т. 
050-400-05-21
Ображеевка, 0,12 га (из них 
0,06 – огород); фунд. под дом; 
деревянный домик, по улице 
газ, рядом колонка, центр. Т. 
098-972-93-51, 050-325-88-05
Садовый м-н ул. Докучае-
ва, 10 соток земли, ц. 2.500 у.е.-
65.000 грн. т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

ÑÀÄÛ 
«Любитель-1», в черте горо-
да, возле энергосети, дерев. до-
мик, свет, вода; ухожен, 20000 
грн. Т. 096-900-84-43, 066-937-
79-76
5 массив, дерев. домик, ря-
дом с остановкой. Т. 050-134-12-
81, 067-731-39-91
5 массив, домик, с мебелью, 
обработан; вода, кусты, дере-
вья, 4000 грн. Т. 066-186-12-35
0,16 га, кирп. домик 6,5х6, сде-
лан из новых материалов (кир-
пич, шифер, доска, ДВП), 5000 
грн. Т. 098-226-75-84
Р-н Купрашей, с домиком из 
гипсоблока. Т. 097-603-22-86
Р-н с/х химии, 7,5 сот, при-
ват., вода, обрабатывается, до-
мик 5х4. Т. 096-224-55-09, 066-
223-81-67
5 массив, кирп. домик  с ве-
рандой и погребом, земля обра-
ботана. Т. 099-743-31-83
5 массив, ухоженный, кирп. 
дом, кухня с грубой, веранда с 
погребом. Т. 066-597-07-16
Гамалеевка, дом, свет, вода, 
деревья, кусты, 0,14 га. Т. 096-
817-92-94
Урожайный, огорожен забо-
ром, в массиве, цена дог. Т. 066-
273-95-11
5 массив, приват., ухожен, 
кирп. дом, вода, свет, новый за-
бор, цена дог. Т. 7-22-07, 097-
309-65-68
«Мичуринец» (Киевская), 
0,08 га, дерев. домик, ухожен-
ный; деревья, кусты, виноград; 
свет, вода. Т. 6-11-19

ÃÀÐÀÆÈ 
Р-н Щербакова, 6х9, 5000 у.е. 
– 135000 грн; вагончик желез-
ный 11,5х3 в р-не ул.Некрасова, 
16. Т. 050-407-76-89, 097-603-
22-86
Срочно! Менжинского, 
5,5х6,5, кирпичн., есть смотр. 
яма, подвал, свет, цена дог. Т. 
068-352-70-81

Металлич. в общ. «Мичури-
нец» Т. 050-020-09-48, 095-437-
35-88
Садовый м-н, возле клад-
бища, капит., покрыт железом, 
яма, 22000 грн. Т. 099-045-55-96
М-н Капсюль, Менжинского, 1 
ряд от малосемейки, свет, яма; 
без внутр. работ, 10000 грн. Т. 
066-236-22-70
Металлич. разборн. «волгов-
ский», 6,5х3,3х2,3, норм. сост., 
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